
UCHWAŁA NR XXX/211/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do tworzenia i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania 
Pałuki - Wspólna Sprawa na lata 2021-2027 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 i art 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   ( 
Dz.U.z 2020 roku poz. 713 i poz 1378 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do tworzenia Lokalnej Strategii Rozwoju (lub dokumentu równoważnego) Lokalnej Grupy 
Działania Pałuki-Wspólna Sprawa na lata 2021-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kazik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C857469-4F76-435D-901A-2A13B7A98500. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


